PRIJAVIM.S E

HOBI-M
Mesto Tekmovalec
1 Rok Bojkovi¢
2 Luka Zagar
3 Primoz Babnik
4 Zoran Jagodic
5  lIztok Prelovsek
6  Robert Svetek
7  Frane Kranjec
HOBI-Z
Mesto Tekmovalec
1  ZAGAR MIRA Kranjec
ELITE-M
Mesto Tekmovalec
1  MATE) LOVSE
2 Matjaz Budin
3 Lenart Noc¢
4 Bostjan Hribovsek
5  Borut Ramsak
6  Blaz Pristovnik
7  Samo Rauter
8 David Vogrin
9 MIHA HALZER
10 Luka Vodopivec
11 Blaz Podri¢nik
12 Bostjan Lavtar

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol

Moski

Moski
Moski

Moski

Moski
Moski

Moski

GRICI XC 2012

Panoga:Gorsko kolesarstvo XCO, datum:27.05.2012

Stevilo Krogov
6

6

Stevilo Krogov

Kategorija Klub

Hobi CALCIT BIKE TEAM-GT -1

Hobi CALCIT BIKE TEAM-GT SLO19700506

Hobi CALCIT BIKE TEAM-GT -1

Hobi CALCIT BIKE TEAM-GT -1

Hobi Energijateam.com -1

Hobi Energijateam.com -1

Hobi CALCIT BIKE TEAM-GT SLO19710228

Spol Kategorija Klub
Zenske  Hobi CALCIT BIKE TEAM-GT -1
Kategorija Klub

Elite UNI TEAM - CULT SLO19831114
Elite ORBEA GEAX SL019860222
Elite Ganesha Team SLO19760507
Elite CALCIT BIKE TEAM-GT SLO19841105
Elite Ganesha Team SLO19861015
Elite ORBEA GEAX SLO19860624
Elite Ganesha Team SLO19820314
Elite SLOGA 1902 IDRIJA SLO19850417
Elite Energijateam.com SLO19850413
Elite ORBEA GEAX SLO19870307
Elite ORBEA GEAX SLO19880118
Elite CALCIT BIKE TEAM-GT SLO19781101

4

Stevilo Krogov
6

6

Cas Voznje
0:01:50.58
0:01:52.19
0:02:00.64
0:01:27.07
0:01:29.75
0:01:31.57

0:01:41.71

Cas Voznje

0:01:48.56

Cas Voznje
0:07:46.03
0:07:49.86
0:07:51.03
0:07:54.44
0:08:00.56
0:08:02.20
0:08:03.39
0:08:04.42
0:08:05.72
0:08:07.08
0:08:12.73

0:07:56.90

Zaostanek
00:00:00.00
00:00:01.61
00:00:10.06

-1 laps
-1 laps
-1 laps

-2 laps

Zaostanek

00:00:00.00

Zaostanek
00:00:00.00
00:00:03.83
00:00:05.00
00:00:08.41
00:00:14.53
00:00:16.17
00:00:17.36
00:00:18.39
00:00:19.69
00:00:21.05
00:00:26.70

-1 laps
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ELITE

Mesto

1

-Z

Tekmovalec

ANA ZUPAN

U23-M

Mesto

Tekmovalec
Rok Korosec
Urban Ferencak
Klemen Simnovec
Nejc Valentincic
Domen Vogrin
Blaz Ursi¢
ALES DRASLER
Blaz Zelenko
SANJIN SIROTIC

Robi Sujevi¢

Ul9-M

Mesto

Tekmovalec
GREGOR DIMIC
Peter Zupancic
BLAZ KADIVEC
KRANJEC GREGOR
Tomaz Kotnik
ROK TEPINA
MIHAEL LAVRENCIC
LUKA MIHALIC
Tilen Leban
Ziga Vodenik
Luka Pusnik

ROK KOSTANJSEK

Spol

Zenske

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija Klub
Elite Energijateam.com
Kategorija Klub
u23 CALCIT BIKE TEAM-GT
u23 CALCIT BIKE TEAM-GT
uz23 Ganesha Team
u23 CALCIT BIKE TEAM-GT
u23 CALCIT BIKE TEAM-GT
u23 ORBEA GEAX
u23 KD RAJD TREK
u23 ORBEA GEAX
u23 BGK TUSKANAC
u23 TEAM PROTEK
Kategorija Klub
ul9 Energijateam.com

ul9

ul9

ul9

ul9

ul9

ul9

ul9

ul9

ul9

ul9

ul9

CALCIT BIKE TEAM-GT
Energijateam.com
CALCIT BIKE TEAM - GT
Kolesarski klub Ravne
Energijateam.com

ASD PEDALE RONCHESE
Energijateam.com
Kolesarski klub CRN TRN
Kolesarsko drustvo HR...
Kolesarski klub Ravne

Energijateam.com

Stevilo Krogov

SLO19870314

SL019931124

51019920109

S5L019910210

S5L019900622

51019921103

S5L019920113

51019931027

S5L019931203

-1

=1l

5L019940328

S5L019960605

SLO19950517

4

SL019950901

SL019941021

-1

S5L019950223

S5L019950217

S5L019950625

SL019950104

SL019941022

3

Stevilo Krogov

Stevilo Krogov

4

4

4

0:06:02.15

4

1

6

6

Cas Voznje

0:05:30.78

Cas Voznje
0:07:55.79
0:07:58.15
0:07:59.27
0:08:08.72
0:08:10.35
0:08:11.69
0:07:52.10

0:07:53.42

Cas Voznje
0:05:50.61
0:05:56.79
0:06:01.01
00:00:11.54
0:06:12.86
0:06:13.98
0:06:15.03
0:06:20.33
0:06:23.01
0:06:35.14

-3 laps

ENERGIJATEAM.COM

Zaostanek

00:00:00.00

Zaostanek
00:00:00.00
00:00:02.36
00:00:03.48
00:00:12.93
00:00:14.56
00:00:15.90

-1 laps

-1 laps

Zaostanek
00:00:00.00
00:00:06.18

00:00:10.40

00:00:22.25
00:00:23.37
00:00:24.42
00:00:29.72
00:00:32.40

00:00:44.53
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U19-Z

Mesto ~ Tekmovalec Spol Kategorija
1 Tina Perde Zenske ul9
2 Tamara Sitar Zenske ul9

AMATER]I-M

Mesto Tekmovalec Spol  Kategorija
1 Jure Belak Moski  Amaterji
2 Benjamin Curk Moski  Amaterji
3 Ales Modic Moski  Amaterji
4 Nejc Cernatic Moski  Amaterji
5 Domen Rogina Moski  Amaterji
6  Mohor Vrhovnik Moski  Amaterji
7  Tadej Podgornik Moski  Amaterji
8  Luka Ursic Moski  Amaterji
9  Martin Korosec Moski  Amaterji
10 UROS GLOBOCNIK Mogki Amaterji
11 KLEMEN NICOLETTI Moski  Amaterji
12 Blaz Vrbnjak Moski  Amaterji
13 Matic Boh Moski  Amaterji
14 Dejan Poljanec Moski  Amaterji
15 Dusko Forsek Moski  Amaterji
16 mitja potocin Moski  Amaterji
17 MATIJA KORITNIK Moski  Amaterji
0 EVGEN PEVEC Moski  Amaterji
0 GREGOR GERGOLET Moski  Amaterji
0 Blaz Haberman Moski  Amaterji
0 Jure Zagorc Moski  Amaterji

MASTER 1-M

Mesto Tekmovalec Spol  Kategorija
1 Marko Cretnik Moski Master 1
2 CHRISTIAN LEGHISSA Moski Master 1

Klub

CALCIT BIKE TEAM-GT

CALCIT BIKE TEAM-GT

Klub
BREZ BREMZ 2SIMP
ORBEA GEAX
CALCIT BIKE TEAM-GT
DES FLES
Ganesha Team
CALCIT BIKE TEAM-GT
ORBEA GEAX
ORBEA GEAX
CALCIT BIKE TEAM-GT
Energijateam.com
Energijateam.com
KD HRASTNIK
Kolesarski klub Ravne
SLOGA 1902 IDRIJA
CALCIT BIKE TEAM-GT
KD HRASTNIK
Energijateam.com
Energijateam.com
ORBEA GEAX
Kolesarski klub Ravne

CALCIT BIKE TEAM-GT

Klub
Ganesha Team

RCP STEVENS

Stevilo Krogov

SLO19941014

SLO19970509

SL019841102

SLO19850907

51019851006

51019850210

5L019910503

SLO19870619

SL019860525

SL0O19890116

51019850722

SLO19880317

S5L019910406

SL0O19870529

SL019871129

51019830223

-1

SLO19871105

SL019750222

SL019780212

-1

5L019920726

SL019939722

SL019800708

=1l

2

2

Cas Voznje
0:02:26.29

0:06:53.78

Stevilo Krogov ~ Cas Voznje

4

4

DNS

DNS

0:06:06.56

0:06:08.66

0:06:21.24

0:06:23.36

0:06:29.25

0:07:01.29

0:07:03.12

0:07:06.84

0:07:14.84

0:07:16.71

0:07:35.19

0:07:37.27

0:07:39.41

0:07:43.18

0:06:00.98

0:06:15.95

0:07:09.36

DNF

DNF

Stevilo Krogov ~ Cas Voznje

1

1

0:00:13.28

0:00:22.21

Zaostanek
00:00:00.00

00:04:27.49

Zaostanek
00:00:00.00
00:00:02.10
00:00:14.68
00:00:16.80
00:00:22.69
00:00:54.73
00:00:56.56
00:01:00.28
00:01:08.28
00:01:10.15
00:01:28.63
00:01:30.71
00:01:32.85
00:01:36.62

-1 laps
-1 laps
-1 laps
-2 laps

-3 laps

Zaostanek
00:00:00.00

00:00:08.93
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Mesto Tekmovalec

3 Jure Kukovic¢

4  DAMJAN UTRANKER

5 Robert Blaznik

6  Ales Boskin

7 MARKO SKARJA

8 Tomaz Kucan

9  David Curk

10 JANEZ DEJAK

11 JAKA TANCIK

12 Mitja TANCIK

13 Aljaz Cerne

14 Miha Jaksic¢

15 KAREL MOVRIN

MASTER 2-M

Mesto Tekmovalec

1 Marjan JAUK

2 lztok Kuret

3 PREMRN LUCJAN

4 Valter Tomsi¢

5 Rajko Novak

6 JERNEJ SINIGO)

7 Iztok Zavbi

0  SLEJKO SIMON

MASTER 3-M

Mesto Tekmovalec

1 Tine Zupan

2 Ale$ Boben

3 Dusan Rus

4  Leo Svetlici¢

5 Bojan Kemperl

Mirko RAUTER

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol
Moski
Moski
Moski

Moski

Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Master 2
Master 2
Master 2
Master 2
Master 2
Master 2
Master 2

Master 2

Kategorija
Master 3
Master 3
Master 3
Master 3
Master 3

Master 3

Kategorija
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1

Master 1

Kategorija

Klub
CALCIT BIKE TEAM-GT
BREZ BREMZ 2SIMP
ORBEA GEAX
DES FLES
Energijateam.com
KD RAJD TREK
ORBEA GEAX
Energijateam.com
Energijateam.com
Energijateam.com
KRK SOVA SCOTT TEAM
CALCIT BIKE TEAM-GT

Energijateam.com

Klub

Ganesha Team
CALCIT BIKE TEAM-GT
IZVIR VIPAVA

CALCIT BIKE TEAM-GT
CALCIT BIKE TEAM-GT
Kolesarski klub Ravne
CALCIT BIKE TEAM-GT

KD RAJD TREK

Klub
KRK SOVA KRAN]J
MTB TRBOWLE/SPECIALIZED
Ganesha Team
SLOGA 1902 IDRIJ)A
CALCIT BIKE TEAM-GT

Ganesha Team

SLO19751231

SLO19760707

SLO19750305

SLO19761203

SLO19731206

-1

SLO19810407

SLO19820317

SL0O19820924

SLO19780217

SLO19810730

SLO19790907

SLO19741018

SLO19690515

SLO19670428

SLO19660129

SLO19700927

SL019690128

SLO19660706

SLO19691126

SLO19710622

SLO19600123

SL019621215

SL019581010

SLO19590408

SLO19611212

SL019610213

Stevilo Krogov
1

1

Stevilo Krogov
1

1

Stevilo Krogov
1
1
1
1

1

Cas Voznje
0:00:29.90
0:00:36.29
0:00:41.98
0:00:53.14
0:01:04.90
0:01:13.22
0:01:19.84
0:01:25.78
0:01:34.22
0:01:40.39
0:01:47.72
0:02:35.26

0:02:42.25

Cas Voznje
0:02:58.47
0:03:11.91
0:03:16.15
0:03:20.42
0:03:30.10
0:03:37.25

0:03:48.53

Cas Voznje
0:04:03.96
0:04:12.34
0:04:18.13
0:04:23.06

0:04:41.69

Zaostanek
00:00:16.62
00:00:23.01
00:00:28.70
00:00:39.86
00:00:51.62
00:00:59.94
00:01:06.56
00:01:12.50
00:01:20.94
00:01:27.11
00:01:34.44
00:02:21.98

00:02:28.97

Zaostanek
00:00:00.00
00:00:13.44
00:00:17.68
00:00:21.95
00:00:31.63
00:00:38.78

00:00:50.06

Zaostanek
00:00:00.00
00:00:08.38
00:00:14.17
00:00:19.10

00:00:37.73
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ul7-M

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Stevilo Krogov ~ Cas Voznje Zaostanek
1  MATE) BERGER Moski  ul7 Energijateam.com SLO19960205 3 0:03:15.75  00:00:00.00
2 TRATNIK BAJC MIHA Moski  ul7 KD SLOGA SL019970204 3 0:03:22.30 00:00:06.55
3 Simon Cibej Moski  ul7 SLOGA 1902 IDRIJA SLO19971210 3 0:03:24.51  00:00:08.76
4 Jure Kristanc Moski  ul7 CALCIT BIKE TEAM-GT SL019960808 3 0:03:26.15 00:00:10.40
5 Matej Vrankar Moski  ul7 CALCIT BIKE TEAM-GT SL019961121 3 0:04:52.95 00:01:37.20
6 Ziga Cuk Mogki ul7 SLOGA 1902 IDRIJA SL019971013 3 0:05:09.04  00:01:53.29
7  Jan Faganelj Mogki ul7 DES FLES -1 3 0:05:12.72  00:01:56.97
8 DOMEN SVETEK Moski  ul7 Energijateam.com SLO19971201 3 0:05:14.04  00:01:58.29
9  Anze Kuret Moski  ul7 CALCIT BIKE TEAM-GT SLO19971208 2 0:03:28.07 -1 laps
10 Grega Zvan Moski  ul7 Kolesarski klub Zavrs... SLO19970103 2 0:05:10.66 -1 laps
0 Ziga Strehar Moski  ul7 KD HRASTNIK SLO19970414 2 -1 laps
0 Rok Nagli¢ Moski  ul7 Kolesarski klub Ravne SLO19960309 1 -2 laps
0 Jan Stucin Moski  ul7 PEDAL CULT TEAM SL019960312

Ul5-M

Mesto Tekmovalec Spol  Kategorija Klub Stevilo Krogov ~ Cas Voznje Zaostanek
1 Blaz Govekar Moski  ul5 ORBEA GEAX SL019980528 6 0:01:25.04 00:00:00.00
2 Nejc Mrak Moski  ul5 SLOGA 1902 IDRIJA SL019981018 6 0:01:34.27 00:00:09.23
3 Ciril Zupan Moski  ul5 KRK SOVA KRAN]J SLO19980313 6 0:01:36.61 00:00:11.57
4 LUKA KOSIR Moski  ul5 Energijateam.com 51019980219 6 0:01:38.23 00:00:13.19
5  ANZE MIHALIC Moski  ul5 Energijateam.com 5L019990621 6 0:01:43.43 00:00:18.39
6  DAVID IVARTNIK Moski  ul5 Energijateam.com SL019990417 6 0:01:45.93 00:00:20.89
7 BINE NEMECEK Moski  ul5 UNI TEAM - CULT SLO19990927 6 0:02:03.05 00:00:38.01
0 ANDRAZ LOVSIN Moski  ul5 Energijateam.com $L019991027 DNS

Ul5-z

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Stevilo Krogov ~ Cas Voznje Zaostanek
1  EvaJagodi¢ Zenske  ul5 CALCIT BIKE TEAM-GT SLO19980711 5 0:01:33.09 00:00:00.00
2 Katja Kranjec Zenske ul5 CALCIT BIKE TEAM - GT SL019990603 5 0:01:39.90 00:00:06.81

3 ANA MOVRIN Zenske ul5 Energijateam.com 51019990528 4 0:01:53.90 -1 laps


https://prijavim.se/profile/view/306
https://prijavim.se/profile/view/835
https://prijavim.se/profile/view/9468
https://prijavim.se/profile/view/994
https://prijavim.se/profile/view/45772
https://prijavim.se/profile/view/556
https://prijavim.se/profile/view/705
https://prijavim.se/profile/view/1923
https://prijavim.se/profile/view/474
https://prijavim.se/profile/view/347
https://prijavim.se/profile/view/3099
https://prijavim.se/profile/view/526
https://prijavim.se/profile/view/555
https://prijavim.se/profile/view/8256
https://prijavim.se/profile/view/310
https://prijavim.se/profile/view/309
https://prijavim.se/profile/view/13410
https://prijavim.se/profile/view/666
https://prijavim.se/profile/view/28004
https://prijavim.se/profile/view/466
https://prijavim.se/profile/view/4401

Uls-M

Mesto Tekmovalec
1 Matevz Govekar
2 Tomaz Sinigoj
3 Anze Skok
4  Matej Lahajnar
5  TILEN SKALA
6 Zan Kranjec
7  Blaz Novak
9 JAKOB SMOLNIKAR
10 Tilen Jagodic
11 GASPER PRELOVSEK
12 MATIC DIMIC
13 Mark Hvala
14 ZAN POTOCNIK
15 Beno Kuncic
16 Jernej Tolar
0 Sergej Peternel
0 Kristjan Sladi¢
0 Jernej Hirci
0 Miha Cebin
Ul3-zZ
Mesto Tekmovalec
1 Klara Lahajnar
2 VITA MOVRIN
3 Barbara Cibej
0 Polona Murovec
0  PRUSNIK LOTRIC EMA
0  SANAJANEZIC

Ull-M

Spol Kategorija Klub

Moski  ul3 ORBEA GEAX

Moski ul3 Kolesarski klub Ravne

Moski  ul3 SLOGA 1902 IDRIJA

Moski  ul3 SLOGA 1902 IDRIJA

Moski ul3 Energijateam.com

Moski  ul3 CALCIT BIKE TEAM - GT

Moski  ul3 CALCIT BIKE TEAM-GT

Moski ul3 Energijateam.com

Moski  ul3 CALCIT BIKE TEAM-GT

Moski ul3 Energijateam.com

Moski ul3 Energijateam.com

Moski  ul3 SLOGA 1902 IDRIJA

Moski  ul3 Energijateam.com

Moski ul3 Kolesarski klub Zavrs...

Moski  ul3 SLOGA 1902 IDRIJA

Moski ul3 Kolesarski klub Zavrs...

Moski  ul3 Kolesarsko drustvo HR...

Moski ul3 Kolesarski klub Zavrs...

Moski  ul3 Kolesarsko drustvo HR...

Spol Kategorija Klub

Zenske ul3 SLOGA 1902 IDRIJA
Zenske ul3 Energijateam.com
Zenske ul3 SLOGA 1902 IDRIJA
Zenske ul3 SLOGA 1902 IDRIJA
Zenske ul3 ENERGIJATEAM.COM
Zenske ul3 Energijateam.com

SLO20000417

SLO20000108

SLO20000915

SLO20010910

SLO20000213

SLO20010504

SLO20010104

SL020010227

SL020001021

SL020010221

SL020010822

SLO20000525

SL020010725

-1

-1

SLO20010606

SLO20011219

SLO20001125

SL020010827

-1

SL0O20000612

SL020010507

=1l

SL020000522

SL0O20000420

Stevilo Krogov
3

3

Stevilo Krogov
3

3

Cas Voznje
0:02:46.53
0:02:47.85
0:02:50.50
0:02:51.77
0:02:53.28
0:02:59.30
0:03:01.99
0:03:08.76
0:03:10.26
0:03:15.41
0:03:16.74
0:03:21.16
0:03:22.40
0:03:25.01
0:03:35.59

-1 laps

Cas Voznje
0:03:05.90
0:03:12.87

0:03:37.41

Zaostanek
00:00:00.00
00:00:01.32
00:00:03.97
00:00:05.24
00:00:06.75
00:00:12.77
00:00:15.46
00:00:22.23
00:00:23.73
00:00:28.88
00:00:30.21
00:00:34.63
00:00:35.87
00:00:38.48

00:00:49.06

Zaostanek
00:00:00.00
00:00:06.97

00:00:31.51


https://prijavim.se/profile/view/538
https://prijavim.se/profile/view/5717
https://prijavim.se/profile/view/558
https://prijavim.se/profile/view/328
https://prijavim.se/profile/view/469
https://prijavim.se/profile/view/9451
https://prijavim.se/profile/view/454
https://prijavim.se/profile/view/315
https://prijavim.se/profile/view/313
https://prijavim.se/profile/view/560
https://prijavim.se/profile/view/318
https://prijavim.se/profile/view/345
https://prijavim.se/profile/view/706
https://prijavim.se/profile/view/346
https://prijavim.se/profile/view/2777
https://prijavim.se/profile/view/9370
https://prijavim.se/profile/view/710
https://prijavim.se/profile/view/1451
https://prijavim.se/profile/view/39862
https://prijavim.se/profile/view/572
https://prijavim.se/profile/view/574
https://prijavim.se/profile/view/334
https://prijavim.se/profile/view/316

Mesto

10
11
12

13

U9-M

Mesto

=

10

11

12

13

0

N«

u9-

Tekmovalec
Peter Svetlicic
KRANJEC ZAGAR MATIC
Teo Pecnik
Aljaz Znidar
Maj Felc
Martin Govekar
Anze Dolensek
Jakob Tratnik
Nace Gnezda
JURE PRELOVSEK
Urban Koncilja
Luka Langus
NOVAK DAVID SVIT
Ale$ Skok

Alen Obid

Tekmovalec
Zan Pahor
Mark Car
Luka Bojkovic¢
Jure Cibej
David Jagodic
0zbej Bastic
Matej Kerec
Bit Bizjak
Zan Rupnik
Gasper Babnik
ROBIC NAL JURE
VRTOVEC TOBIJA
Jure Rupar

Bor Ravnik

Spol Kategorija Klub
Moski ull SLOGA 1902 IDRIJA
Moski ull CALCIT BIKE TEAM - GT
Moski ull Kolesarski klub Ravne
Moski ull Kolesarski klub Zavrs...
Moski ull SLOGA 1902 IDRIJA
Moski ull ORBEA GEAX
Moski ull Kolesarski klub Zavrs...
Moski ull SLOGA 1902 IDRIJA
Moski ull SLOGA 1902 IDRIJA
Moski ull Energijateam.com
Moski ull CALCIT BIKE TEAM-GT
Moski ull KK Zavrsnica
Moski ull KD SLOGA
Moski ull SLOGA 1902 IDRIJA
Moski ull SLOGA 1902 IDRIJA
Spol  Kategorija Klub
Moski  u9 CALCIT BIKE TEAM-GT
Moski  u9 CALCIT BIKE TEAM-GT
Moski  u9 CALCIT BIKE TEAM-GT
Moski  u9 SLOGA 1902 IDRIJA
Moski  u9 CALCIT BIKE TEAM-GT
Moski  u9 CALCIT BIKE TEAM-GT
Moski  u9 Kolesarski klub Zavrs...
Moski  u9 DES FLES
Moski  u9 ORBEA GEAX
Moski  u9 CALCIT BIKE TEAM-GT
Moski  u9 KK ZAVRSNICA
Moski  u9 dvojcka
Moski  u9 DES FLES
Moski  u9 Kolesarski klub Zavrs...

SL020021128

SL020020603

SL020020331

SL020020430

SLO20030608

SL020020821

SL020020117

SLO20030724

SL020030219

SLO20030711

SLO20030624

SLO20031229

SLO20031219

-1

-1

SL020050121

SL020040603

SL020050402

SL020040603

SL020040422

SL020050419

SL020050720

-1

SL020050307

SL020050727

SL020041102

-1

-1

SL020050420

Stevilo Krogov ~ Cas Voznje

3

3

Stevilo Krogov
11
11
11
10
10
10
10
10
10

10

0:02:54.99
0:02:56.27
0:02:57.91
0:03:03.55
0:03:07.57
0:03:11.42
0:03:13.90
0:03:19.45
0:03:23.74
0:03:28.50
0:03:38.89
0:03:18.12

0:03:33.99

Cas Voznje
0:05:52.86
0:05:54.8
0:06:35.86
0:05:56.19
0:05:59.29
0:06:06.13
0:06:07.41
0:06:32.71
0:06:34.53
0:06:37.06
0:05:54.36
0:06:27.27

0:06:40.77

Zaostanek
00:00:00.00
00:00:01.28
00:00:02.92
00:00:08.56
00:00:12.58
00:00:16.43
00:00:18.91
00:00:24.46
00:00:28.75
00:00:33.51
00:00:43.90

-1 laps

-1 laps

Zaostanek

2 laps

2 laps

2 laps

1 laps

1 laps

1 laps

1 laps

1 laps

1 laps

1 laps
00:00:00.00
00:00:32.91

00:00:46.41


https://prijavim.se/profile/view/25903
https://prijavim.se/profile/view/612
https://prijavim.se/profile/view/343
https://prijavim.se/profile/view/565
https://prijavim.se/profile/view/527
https://prijavim.se/profile/view/22074
https://prijavim.se/profile/view/563
https://prijavim.se/profile/view/28658
https://prijavim.se/profile/view/475
https://prijavim.se/profile/view/827
https://prijavim.se/profile/view/2447
https://prijavim.se/profile/view/45677
https://prijavim.se/profile/view/13399
https://prijavim.se/profile/view/480
https://prijavim.se/profile/view/456
https://prijavim.se/profile/view/468
https://prijavim.se/profile/view/570
https://prijavim.se/profile/view/453
https://prijavim.se/profile/view/960
https://prijavim.se/profile/view/340
https://prijavim.se/profile/view/701
https://prijavim.se/profile/view/664
https://prijavim.se/profile/view/662
https://prijavim.se/profile/view/339
https://prijavim.se/profile/view/702
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Mesto
1

0

Tekmovalec
KRANJEC ZAGAR HANA
Spela Cuk
Zoja Kranjec
EVA SKARJA

VRTOVEC TINKARA

Tekmovalec
Zan Gnezda
Jan Boltar
JOB BRECELJ

VINCENT LEBAN

Tekmovalec
Ana Langus

IVANA ROSA NOVAK

Spol
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske

Zenske

Kategorija
u9
u9
u9
u9

u9

Spol  Kategorija

Moski  u7
Moski  u7
Moski  u7
Moski  u7
Spol
Zenske
Zenske

Klub
CALCIT BIKE TEAM - GT
SLOGA 1902 IDRIJA
CALCIT BIKE TEAM-GT
Energijateam.com

dvojcka

Klub

SLOGA 1902 IDRIJA

CALCIT BIKE TEAM-GT

Energijateam.com

MAMA & TATA
Kategorija Klub
u7 Kolesarski klub Zavrs...
u7 SLOGA 1902 IDRIJA

Stevilo Krogov ~ Cas Voznje

SLO20050609 10
SLO20040512 10
SLO20050303 10
SLO20040702 9

-1 8

Stevilo Krogov

-1 9
SL020060213 9
SL020070318 9

=1l 8

Stevilo Krogov

SL020060723 9

-1 $5Qsq

0:05:57.80
0:06:02.12
0:06:30.71
0:06:04.10

0:06:00.65

Cas Voznje
0:02:01.66
0:02:01.71
0:02:01.99

0:02:02.05

Cas Voznje
0:02:01.75

DNS

Zaostanek
1 laps
1 laps
1 laps
00:00:00.00

-1 laps

Zaostanek
00:00:00.00
00:00:00.05
00:00:00.33

-1 laps

Zaostanek

00:00:00.00


https://prijavim.se/profile/view/39712
https://prijavim.se/profile/view/575
https://prijavim.se/profile/view/117
https://prijavim.se/profile/view/325
https://prijavim.se/profile/view/46863
https://prijavim.se/profile/view/28599
https://prijavim.se/profile/view/333
https://prijavim.se/profile/view/826
https://prijavim.se/profile/view/576

